

Jan Mongstad  
Myrdalskogen 170  
5117 Ulset

Ulset, 28. mars 2023

Fedje Kommune  
Teknisk avdeling  
5947 Fedje

## SØKNAD OM Å BYGGE TERRASSE, GNR 169 OG BNR 102

Viser til tidligere møte hos dere og senest telefonsamtale med Alf Kvant den 3. mars 2023.

Ved bygging av hytten stod jeg som ansvarshavende. Hytten er bygd fra bunn av. Jeg har tidligere bygget to terrasser ut fra andre etasje, samt fasadeforandring som dører og vindu på vårt hus i Åsane. Også her stod jeg som ansvarshavende og godkjent av Bergen Kommune. Mitt spørsmål er da om jeg kan fortsatt stå som ansvarshavende på dette påbygget selv? Det er ikke noe som er utfordrende på dette påbygget og jeg mener at dette skal vi klare selv uten ansvarlig byggefirma til stede.

Påbygget er terrasse som skal bygge på nordsiden av hytten, 1 meter fra felles grense, retning nord. Terrassen går ut fra andre etasje på hytten, ca 240cm fra bakkenivå. Jeg har laget skisser som følger vedlagt over hvordan dette vil bli seende ut, F1-F6.

Bredden mot vest blir 5,25 meter og 9,40 meter lang som hyttens bredde. Bredden vil bli mindre lengst mot øst da vi treffer berget som ligger her, ca 3,85 meter, se F1. På denne skissen viser også at vi bruker de samme type rekkverk som er på hytten fra før av, se F3 og F5. Fasadeendring på selve hytten er at det ene vinduet på nordsiden blir erstattet med en altandør, 80x200, se F5 og F6.

Under terrassen ønsker vi å bygge en tett bod. Mot vest settes inn ett vindu (60x110) samt en boddør (1,5 dør - 200x130), se F3. På nordsiden av boden ønsker vi å sette inn to vinduer, str 60x100, se F5. I tilknytning til terrassen mot øst ønsker vi å bygge ett røykehus, integrert i terrassen. Dette røykehuset vil bli bygget i betong og plassert på berget nordøst. Inngang til dette røykehuset vil da være direkte fra terrassen. Røykehuset breddestørrelse vil være 180 x 120. Høyde 220, med brannsikker dør. Taket blir også brannsikret.

Jeg håper på en positiv behandling av søknaden samt at jeg kan stå som ansvarshavende for dette påbygget selv.

Med vennlig hilsen

  
Jan Mongstad

Vedlegg: Skisse 1 – 6, påbygg terrasse med tett bod og røykehus  
Kvittering for nabovarsel, jfr naboliste fra Teknisk avdeling.